
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH NINH BÌNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:         /QĐ-UBND                   Ninh Bình, ngày        tháng       năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Bãi bỏ Quyết định số 1350/QĐ-UBND ngày 06/11/2021 của UBND tỉnh ban 

hành Bộ tiêu chí đánh giá mức độ an toàn trong phòng, chống dịch COVID-19 

đối với hoạt động của các cơ sở lưu trú, doanh nghiệp lữ hành, các khu, điểm 

du lịch và các cơ sở dịch vụ du lịch khác trên địa bàn tỉnh Ninh Bình 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 174/NQ-CP ngày 28/10/2023 của Chính phủ bãi bỏ 

một số Nghị quyết phòng, chống dịch COVID-19 do Chính phủ ban hành; 

Căn cứ Quyết định số 1269/QĐ-TTg ngày 29/10/2023 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc bãi bỏ một số văn bản phòng, chống dịch COVID-19 do Ban Chỉ đạo 

Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 và Thủ tướng Chính phủ ban hành; 

Căn cứ Quyết định số 3983/QĐ-BYT ngày 19/10/2023 của Bộ Y tế về việc 

bãi bỏ một số văn bản phòng, chống dịch COVID-19 do Bộ Y tế ban hành; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Du lịch tại Tờ trình số 63/TTr-SDL ngày 

05/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 1350/QĐ-UBND ngày 06/11/2021 của UBND 

tỉnh ban hành Bộ tiêu chí đánh giá mức độ an toàn trong phòng, chống dịch 

COVID-19 đối với hoạt động của các cơ sở lưu trú, doanh nghiệp lữ hành, các khu, 

điểm du lịch và các cơ sở dịch vụ du lịch khác trên địa bàn tỉnh Ninh Bình. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Du lịch, Y tế; 

Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; các cơ sở 

kinh doanh du lịch và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu VT, VP5. 
   Zh_VP5_36QĐ 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Trần Song Tùng 

 

 

 

  

  

  

  


		2023-12-06T14:03:49+0700


		2023-12-06T15:59:28+0700


		2023-12-06T16:54:53+0700


		2023-12-06T16:54:53+0700


		2023-12-06T16:54:53+0700




